
ANUNCI RESOLUCIÓ PROVISIONAL DE LA CONSTITUCIÓ D’UN BORSÍ DE TREBALLADORS/ES 
SOCIALS

Una  vegada  celebrat  el  primer  i  únic  exercici  (tipus  test)  per  la  constitució  d’un  Borsí  de 
Treballadors/es Socials de l’Ajuntament de Lloseta i resoltes les al·legacions presentades al resultat 
de la fase d’oposició, el tribunal procedeix l’anàlisi els documents presentats per aquells aspirants 
que resultaren APTES en els resultats definitius del Primer Exercici (tipus test), en relació als mèrits. 

Les puntuacions resultants son les següents: 

Llinatges Nom DNI
Experiència 
Professional

Formació 
Acadèmica

Accions 
formatives

Català
Altres 

llengües

COLL CAMBÓN VERÓNICA ****5268* 5 0 1.65 1 0

MULLER FLURY MICHAEL ****8483* 4.6 1 4.33 1.5 0.6

AGUILAR ORDENES 
FRANCISCA 
GABRIELA **77**63* 7.2 1 2.9 1 0.6

JULIANI MARTÍNEZ CLARA *2**440** 6.5 0 7 0 0.4

LÓPEZ LUCENA TANIA CRISTINA **2000*** 0 0.75 3 0 0

MOGER MORANTA MARGALIDA **21**53* 0 0 0 0 0

LÓPEZ MÉNDEZ MARIAN ****2970* 0 0 3.86 0 0

GONZÁLEZ 
GALLARDO ALBA *34**98** 2.3 3.4 0 1 0.6

PONS FERNANDEZ EVA LLUCIA **18**89* 0 5 0 0 0.8

MARTÍNEZ VÁZQUEZ CARMEN MARÍA **16**97* 5 1.84 0 0 0.4

BLASCO ESCANDELL MARINA 4321***** 3.6 5 7 1 0

LLAMBIAS VALIENTE CATALINA JUANA **73**21* 0 0 2.49 1 0

REINA CAPLLONCH MARIA CRISTINA 432**7*8* 5.5 0 5.28 1 0.6

MARTÍ RIBERA CRISTINA 41**89*** 0.9 2.76 0.2 1 0

VENTURA POLO SHEILA 43**92*** 4.9 0 2.47 1 0

LUNA MAS CARLOTA 4316***** 5 6.4 1 1 0.4

VIDAL CRESPÍ MARIA 43***6*2* 0 0 0.1 0 0

RIPOLL VANRELL LLUCIA JERÒNIA 432****3* 5.7 1 4.98 1 0

EMAZABEL OREJUELA VERÓNICA NEUS 78**04*** 5 0 1 1 0

GELABERT MURES NOEMI **23**44* 3 1 2.44 1 0

COLL TOMÀS FRANCESCA 4**8**63* 2.12 2.92 1 1.5 0.4

LÓPEZ OLIVER MARTA ****3576* 10.4 1 2.14 1 0
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BRAVO MORA ALBA 432****7* 2.1 4.06 0 1 0

MONTEAGUDO 
PALMA NATALIA 4*1**3*6* 11.1 3 4.36 1 0

HERNÁNDEZ PECERO
IRENE 

FERNANDA **21**99* 1.2 2 0.17 0 0

CANAL CHAVERO CAROL 4**6371*** 3.6 2 1.68 1 0.4

Cal recordar que el Tribunal, tal com estableixen les Bases Reguladores d’aquest procediment, tan 
sols ha tingut en compte aquella Formació Acadèmica i  Accions Formatives el contingut de les 
quals està directament relacionat amb el lloc de treball de la categoria corresponent a la borsa a la  
qual s’opta. 

Tenint en compte els  resultats anteriors,  i  sumant,  tal  i  com estableixen les Bases reguladores 
d’aquest  procediment,  el  resultat  de  la  fase  de  OPOSICIÓ  amb  la  fase  de  CONCURS,  l’ordre 
provisional del Borsí de Treballadors/es Socials de l’Ajuntament de Lloseta és el següent: 

Llinatges Nom DNI OPOSICIÓ CONCURS TOTAL

MULLER FLURY MICHAEL ****8483* 46.5 12.03 58.53

JULIANI MARTÍNEZ CLARA *2**440** 42.5 13.9 56.4

AGUILAR ORDENES 
FRANCISCA 
GABRIELA **77**63* 43 12.7 55.7

COLL CAMBÓN VERÓNICA ****5268* 48 7.65 55.65

BLASCO ESCANDELL MARINA 4321***** 35.5 16.6 52.1

MONTEAGUDO PALMA NATALIA 4*1**3*6* 30.5 19.46 49.96

REINA CAPLLONCH MARIA CRISTINA 432**7*8* 35 12.38 47.38

LUNA MAS CARLOTA 4316***** 32.5 13.8 46.3

LÓPEZ LUCENA TANIA CRISTINA **2000*** 42.5 3.75 46.25

LÓPEZ OLIVER MARTA ****3576* 31 14.54 45.54

RIPOLL VANRELL LLUCIA JERÒNIA 432****3* 32.5 12.68 45.18

GONZÁLEZ GALLARDO ALBA *34**98** 37.5 7.3 44.8

MARTÍNEZ VÁZQUEZ CARMEN MARÍA **16**97* 36 7.24 43.24

PONS FERNANDEZ EVA LLUCIA **18**89* 37 5.8 42.8

VENTURA POLO SHEILA 43**92*** 33 8.37 41.37

LÓPEZ MÉNDEZ MARIAN ****2970* 37.5 3.86 41.36

MOGER MORANTA MARGALIDA **21**53* 40 0 40

GELABERT MURES NOEMI **23**44* 32.5 7.44 39.94

EMAZABEL OREJUELA VERÓNICA NEUS 78**04*** 32.5 7 39.5

MARTÍ RIBERA CRISTINA 41**89*** 34.5 4.86 39.36

COLL TOMÀS FRANCESCA 4**8**63* 31 7.94 38.94
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CANAL CHAVERO CAROL 4**6371*** 30 8.68 38.68

LLAMBIAS VALIENTE CATALINA JUANA **73**21* 35 3.49 38.49

BRAVO MORA ALBA 432****7* 30.5 7.16 37.66

HERNÁNDEZ PECERO
IRENE 

FERNANDA **21**99* 30.5 3.37 33.87

VIDAL CRESPÍ MARIA 43***6*2* 32.5 0.1 32.6

Els aspirants que vulguin sol·licitar revisió i/o audiència al  Tribunal tenen un termini  de  3 dies 
hàbils a contar des de l’endemà d’aquesta publicació per sol·licitar-ho. 

Dita  revisió  es  sol·licitarà  en  el  Registre  General  físic  o  electrònic  d’aquesta  corporació,  o  en 
qualsevol de les formes previstes a l'art.  16 de la Llei  39/2015, d'1 d'octubre. En el cas de no  
presentar-se la instància al Registre General de l’Ajuntament de Lloseta, la persona interessada ha 
de comunicar-ho a la l’Ajuntament abans de la finalització del termini indicat mitjançant enviament 
del justificant de presentació a l’adreça electrònica secretaria@ajlloseta.net  .   Sense la concurrència 
d’aquest requisit, les sol·licituds que es registrin a l’Ajuntament fora del termini de presentació no 
seran admeses.

Lloseta, 
DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT
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